

ZP. 271.1.2015

Wykonawcy

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Konserwacja kanalizacji deszczowej na terenie gminy Wyszków**”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.*

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści SIWZ:

Pytanie 1.

W opisie przedmiotu zamówienia widnieje zapis oczyszczenie separatorów – 14 szt. Proszę o podanie pojemności tych urządzeń oraz czy do czyszczenia są tylko separatory czy również osadniki. To samo dot. 12 szt. zbiorników retencyjno-rozsączających (pojemność, czy to zbiornik odkryty, zakryty)

Odpowiedź:

1. Oczyszczanie separatorów i osadników – 16 szt. (w zał. dokumentacja techniczna)
2. Zbiorniki retencyjno-rozsączające – 14 szt. (w zał. dokumentacja)

Pytanie 2.

Proszę o wyjaśnienie co należy rozumieć poprzez zbroje uliczną?

Odpowiedź: Nastąpiła omyłka pisarska. Zapis dotyczy „**źródle uliczne**” – **punkty pobierania wody.**

Pytanie 3.

Czy płatność za zużytą wodę dotyczy tylko opłaty za wodę zużytą w trakcie naprawy/czyszczenia elementów fontanny?

Odpowiedź: Fontanna posiada system obiegu wody zamknięty.

Pytanie 4.

Zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert z dnia 20.01.2015r. na dzień 23.01.2015r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dalsze przedłużenie terminu składania ofert.

Burmistrz Wyszkowa
Grzegorz Nowosielski